

# KOMENDA POWIATOWA POLICJI W BĘDZINIE

<https://bedzin.policja.gov.pl/ka1/informacje/wiadomosci/322187,Policjanci-wyjasniaja-okolicznosci-dwoch-tragicznych-wypadkow.html>

2022-06-25, 10:43

## POLICJANCI WYJAŚNIAJĄ OKOLICZNOŚCI DWÓCH TRAGICZNYCH WYPADKÓW

Data publikacji 15.10.2021

**Będzińscy policjanci szczegółowo wyjaśniają okoliczności dwóch śmiertelnych wypadków, do których doszło wczoraj na terenie powiatu będzińskiego. W wyniku tych zdarzeń zginął 38-letni mężczyzna i 70-letnia kobieta. Policjanci apelują o przestrzeganie przepisów i zachowanie szczególnej ostrożności na drodze, zwłaszcza, kiedy warunki atmosferyczne nie należą do najlepszych.**

Wczoraj, tuż po północy, dyżurny policji otrzymał zgłoszenie o zdarzeniu drogowym, do którego doszło w Rogoźniku przy ul. Węgroda. Ze wstępnych ustaleń mundurowych wynikało, że kierujący seatem na łuku drogi wypadł z jezdni i "dachował". W wyniku zdarzenia śmierć poniósł 38-letni obywatel Gruzji. Kierowca oddalił się pieszo przed przybyciem służb. Policjanci ustalali obecnego właściciela auta i kto mógł nim kierować. Na miejscu mundurowym pomagał przewodnik z psem tropiącym z Komendy Miejskiej Policji w Bielsku-Białej. Szereg przeprowadzonych działań pozwoliło dotrzeć stróżom prawa do 44-letniego Gruzina, który został zatrzymany. Mężczyzna w chwili zatrzymania miał w organizmie blisko 0,5 promila alkoholu.



Po 5.00 w Będzinie przy ul. Pokoju doszło do kolejnego, tragicznego w skutkach wypadku. Kierujący audi 25-latek potrącił 70-letnią mieszkankę Będzina, która znalazła się na jezdni poza wyznaczonym przejściem dla pieszych. Prowadzona przez około godzinę akcja reanimacyjna niestety nie doprowadziła do przywrócenia funkcji życiowych

kobiecie.



Na miejscu tych zdarzeń pracowali policjanci będziańskiej drogówki pod nadzorem prokuratora. Śledczy wyjaśniają okoliczności tych tragicznych wypadków. Apelujemy o ostrożność na drodze, przestrzeganie przepisów oraz o dostosowanie prędkości do warunków panujących na drodze. Poprzez wzajemny, szacunek zadbajmy o bezpieczeństwo każdego uczestnika ruchu drogowego.